[bookmark: _GoBack]【様式第３－２－２号】

令和　年度加工原料乳価格年度別報告書
（第２号対象事業者用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人の場合は、団体名及び代表者名を記入）

令和　　年度における加工原料乳の販売価格について、加工原料乳生産者経営安定対策事業実施要綱第４の５の（２）の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　加工原料乳の販売価格等
（単位：円、㎏）
	販売先
	用途
	販売価格
	販売先別販売数量

			合計（加工原料乳認定数量）

（注）１　同一販売先でも販売価格が異なる場合は、それぞれを記入すること。
　　　２　用途欄には、脱脂粉乳、バター、チーズ、クリーム、濃縮乳及び脱脂濃縮乳など加工原料乳の用途を記入すること。
３　加工原料乳の販売価格は、小数点第２位まで記入すること（小数点第３位以下は切り捨て）。
４　販売価格に消費税等が含まれている場合は、その旨を記入すること。

２　添付書類
加工原料乳の販売価格を証する契約先との間で締結した契約書等の写し
（注）添付書類が既に提出している資料の内容と重複している場合には、その重複する部分については省略できることとし、省略するに当たっては、提出済の資料の名称その他資料の特定に必要な情報を記載の上、当該資料と同じ旨を記載することとする。